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Rädda Barnen i gemensam insamling för
Haiti

14 hjälporganisationer går samman i kampanjen Hjälp Haiti. Lördagens
Nyhetsmorgon i TV4 ägnas åt insamlingen och Rädda Barnens Mari Mörth
finns med i studion för att svara på tittarnas frågor. 

Det är Frivilligorganisationernas insamlingsråd, FRII, som håller i
insamlingen. Att så många organisationer går samman om en kampanj är
ovanligt, men eftersom jordskalven på Haiti lett till en sådan enorm
humanitär katastrof är tanken att genom detta initiativ underlätta för alla
dem som vill ge pengar, samtidigt som man visar hur de olika
organisationernas verksamhet ser ut på plats.

Berättar om barns situation
I Nyhetsmorgon lördag kl 9-11.30 varvas studiointervjuer med direktrapporter
från Haiti. Rädda Barnen är en av de deltagande organisationerna. Tittarna
kommer under direktsändningen att kunna ställa frågor till vår
katastrofsamordnare Mari Mörth och Rädda Barnens psykolog Olof Risberg
kommer att berätta om barns situation i katastrofer.
Se inslaget om barnen på Haiti och Rädda Barnens arbete här.

Särskilt 90-konto
De insamlade pengarna kommer att fördelas mellan de olika
organisationerna enligt en fördelningsnyckel baserad på deras respektive
storlek och kapacitet. Ett speciellt 90-konto skapas särskilt för gåvor till Hjälp
Haiti och kontot kommer att vara öppet till och med 31 maj.
Förutom Rädda Barnen deltar även Action Aid, Erikshjälpen, Frälsningsarmén,
Hoppets Stjärna, Läkarmissionen, Plan Sverige, PMU InterLife, Röda Korset,
Skandinaviska Barnmissionen, SOS-Barnbyar, Svenska FN-förbundet, Svenska
Kyrkan och Unicef Sverige.

http://www.tv4play.se/aktualitet/nyhetsmorgon?videoId=1.1465271&selId=1.923808&currPage=1


Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och i åtta regioner runt om i världen. Med Barnkonventionen som
grund arbetar vi för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska
respekteras.

http://www.raddabarnen.se
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